На бланке организации
_________________________________________
                                                                                   Генеральному директору

ООО «СЕВЕРЭКСПРЕСС»                                                                                       А.В. Стищенок
Заявление

о смене плательщика

Просим  по заявке №_________ от ________ изменить плательщика с __________________________________________________________________
На _______________________________________________________________

Реквизиты плательщика: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату услуг Экспедитора гарантируем.
Настоящим подтверждаем, что первоначально заявленный плательщик с изменениями согласен, и в случае возникновения претензий к Экспедитору принимаем всю ответственность на себя.

«___»__________________201___г.
Генеральный директор                             _____________ /_____________/
                                                         (подпись)               (расшифровка)